
ffi
I.MUNICIPAL¡DAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

-Secretaria (Mun¡cipio)
-Contraloria (SIAPER)
-Secretar¡a DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Func¡onario

2 3 sET, 2ú20

n57 (c)

'1.- Decreto N' 626 de fecha 28 de Agosto del 2020 que
aprueba "CONVENIO TRANSFERENCIA RECURSOS ATENCION PRIMARIA DE SALUD
MUNICIPAL, ESTRATEGIA NACIONAL DE TESTEO/ TRAZABILIDAD/ AISLAMIENTO
covrD-19/2020"

2.- Memorándum N"188 de fecha '17.082020, del Jefe del
Deoartamento de Salud(S), en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que
más abajo se indica.

3.- Contrato de Prestación de Servic¡o suscrito Dor el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

conriere erart. 63 ambos d"L::r'Ñ? l"r$"r:E:j:r'¿t;t,J,'d:^'3¡#:ü',1;?"T"i::.§
mod¡ficada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Serv¡c¡o celebrado

entre Ia l. Mun¡cipalidad de Lota y la trabajadora que más aba.¡o se indica, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO TRANSFERENCIA RECURSOS ATENCION PRIMARIA DE SALUD
MUNICIPAL, ESTRATEGIA NACIONAL DE TESTEO/ TRAZABILIDAD/ AISLAMIENTO
covlD-19/2020"

ANTONIO OPORTO CHAVEZ KINESIOLOGO 44 HORAS g r.262.976 MENSUAL (C-4)

ANÓTESE, CoMUNíQUESE Y AR HI

Lota,

DECRETO N'

VISTOS

CE

U

CES
ICIPAL
ALCALDE

NO¡,'IARE CARGO SEMANALES HONORARIOS

ONA
o

R
AD

a
lllU

o. ADl{lt-

-c/Prestador 

/
H MC,M PCH/YSS/MJIul tl

A,'cma.-

N E SEÑO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

I

2 - El gasto que genere el cumpl¡m¡ento del presente Contrato
de Prestac¡ón de Serv¡c¡os, deberá imputarse a la cuenta 215-2,1
"Testeo/Trazabil¡dad/Aislamiento Cov¡d-1g". /'\

I

,/-il=>, 4t¡

Distribución:


